
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
SREDNJOBOSANSKI KANTON / KANTON SREDIŠNJA BOSNA 
 

OPĆINSKI SUD U BUGOJNU 
 

307. motorizovane brigade 92 
70230 Bugojno, Bosna i Hercegovina  

 

 

 

 

 
ID: 4236298440006 

Tel: +387 (0) 30 251 – 005 
  Fax: +387 (0) 30 509 –578 

+387 (0) 30 251 – 083 
http://opsud-bugojno.pravosudje.ba 

Općinski sud u Bugojnu | 307.motorizovane brigade 92, 70230 Bugojno, Bosna i Hercegovina 
Tel: 030 251 005 (centrala), Fax: 030 251 083, ZK ured Tel./Fax: 030 270 190 

Email: opsud-bugojno@pravosudje.ba i osudbu@bih.net.ba  

Broj: 46 46 0 Su 116627 24 Su 12     

Bugojno:11.11.2024. godine.   

     

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) Općinski sud u 

Bugojnu,  donosi 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 

Član 1. 

Odlukom predsjednice Suda: Broj: 46 0 Su 116627 24 Su 12 od 05.11.2024. godine, pokrenut je 

postupak  javne nabavke usluga-Sistematski pregled zaposlenika ovog suda. Nakon provedenog 

postupka donosi odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača: 

Predmet nabavke: sistematski pregledi za zaposlenike Općinskog suda u Bugojnu, JRJN: 85140000-2 

(Razne zdravstvene usluge) 

Procijenjena vrijednost nabavke sa PDV-om: 5.999,00 KM 

Vrsta postupka: direktni sporazum 

 

Prihvata se ponuda ponuđača PZU Eurofarm Centra Poliklinika Bugojno, sa sjedištem na adresi 307. 

Motorizovane Brigade broj 47, koji je ponudio ukupnu cijenu  sa PDV-a u iznosu od 5.999,00 KM za 

sistematski pregled 47 zaposlenika Općinskog suda u Bugojnu za definisani paket medicinskih 

usluga prema dostavljenoj ponudi , broj:   K2 – 212/24 od 11.11.2024. godine 

 Član 2. 

Ova odluka će se dostaviti PZU Eurofarm Centra Poliklinika Bugojno i zaključiti ugovor radi 

realizacije nabavke. 

Član 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke-Sistematski 

zdravstveni pregled zaposlenika ovog Suda, broj: 116627 24 Su 12 od 05.11.2024.god.  

U cilju ispitivanja tržišta, izvršeno je upoređivanje cijene sistematskih pregleda iz okruženja i na 

osnovu obavljenog sistematskog pregleda iz protekle godine (za 41 zaposlenika) za definisani isti 

paket medicinskih usluga, na osnovu čega je formirana procijenjena vrijednost javne nabavke.  

Predstavnici suda su pregovarali sa menadžmentom PZU „Eurofarm Bugojno“, nakon čega je 

dogovoreno da će sistematske preglede zaposlenika ovog Suda  (47 zaposlenika ovog suda koji su 

prihvatili sistematski pregled) prema utvrđenom paketu usluga u okviru sistematskog pregleda, 

izvršiti za ukupnu cijenu od 5.999,00 KM sa PDV-om, a kako je navedeno u dostavljenoj ponudi. 

Prema dogovoru i dostavljenoj ponudi ukupna cijena po paketu usluga za jednog zaposlenika iznosi 

127,63 KM, što je prihvatljiva ponuda i značajno najpovoljnija cijena pa i u odnosu na proteklu 

godinu.  

mailto:opsud-bugojno@pravosudje.ba
mailto:osudbu@bih.net.ba


 

 

Shodno navedenom, a primjenom odredbi člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 

BiH“, broj 39/14), odlučeno je kao u izreci.   

      

        Predsjednica suda 

                   Randžana Hadžibegović Haračić 

  

 


